
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Válek Lukáš, Bc.
Téma: Multiagentní podpora pro vytváření strategických her (id 21134)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání spočívá v tvorbě vývojového prostředí pro realizaci strategických her, ve kterém se mají odrážet

multiagentní přístupy. Toto prostředí mělo být realizováno v součinnosti se studentem Bc. Knapkem, který rovněž
vypracovával diplomovou práci. Bc. Válek měl na starosti komunikační protokoly a strategie a mělo vzniknout
společné použitelné dílo. Do jaké míry se toto povedlo nemůžu posoudit, viz dále.

2. Práce s literaturou
 Nedovedu posoudit, protože o žádné nevím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu prvního semestru, kdy se řešil semestrální projekt, byla aktivita sice podprůměrná, ale aspoň nějaká.

Během řešení diplomové práce jsem studenta neviděl a o průběhu tohoto řešení nemám žádné informace.
4. Aktivita při dokončování
 Z předchozího bodu plyne, že o aktivitě směrem ke mně jako k vedoucímu i během dokončování nemůže být řeč.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Práci sice hodnotím stupněm E, ale k tomu studentovi pomohla pouze jistá aktivita během vypracovávání

semestrálního projektu a chci mu dát šanci práci obhájit. Jinak jsem ale jako vedoucí neměl možnost jakkoli do
řešení zasahovat a v podstatě jej neznám.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

